ミラノ会安全衛生協議会 役員会議事録

日 時    令和 ３年 １月１９日（火）午後１２時００分～１２時５０分

場 所   京都建設会館 別館 ５階第１会議室

出席者   協 議 会      田伏・小滝・築紫・中田・川瀬・河合・山崎・河原林

伊藤・萩原

 ﾐﾗﾉ工務店   社長・服部・倉田・更田

議  案

１．安全祈願祭実施の報告

１．前月の役員会議事録の検討

１．１月度安衛パトロール結果について

・担当理事より報告
・指摘事項について意見交換

１．安全衛生重点目標について

・前回の役員会で、意見が出た項目を追加、変更し重点目標作成
参加者全員に確認を得る

・近日中に作成し現場に配布する

１．コロナ感染対策について

 ・現場でのコロナ感染対策として、作業所の朝礼を今のままの取り組み方で良い

のかを今後、現場責任者を交えて検討して行く

１．２月度の安全パトロールについて

  ・日  時 ２月 １日（月） １３時より
  ・当番理事 田伏会長、萩原理事

１．２月度の役員会について

  ・日  時 ２月１６日（火） １１時より
京都建設会館 別館 ５階第１会議室にて

１．その他意見交換

                                   以上